


Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 02 2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

Zadavatel Statutární město Brno IČO: 44992785
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: PROTECHSTAV, s.r.o. IČO: 28334043
Vinohradská 1113/78 DIČ: CZ28334043
61800 Brno


Vypracoval: 

Rozpis ceny			Celkem
HSV			243 689,27
PSV			536 597,68
MON			92 841,78
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			12 900,00
Celkem			886 028,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	886 028,73 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 886028,73 CZK

v _____ dne _____
 _____
Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
14	14. Průchodní 2 b.č. 17	886 028,73	0,00		886 028,73	####
00	14. Průchodní 2 b.č. 17 - VRN	11 400,00	0,00		11 400,00	####
01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ	534 729,55	0,00		534 729,55	####
02	14. Průchodní 2 b.č. 17 - vodovod	31 262,46	0,00		31 262,46	####
03	14. Průchodní 2 b.č. 17 - kanalizace	13 518,24	0,00		13 518,24	####
04	14. Průchodní 2 b.č. 17 - zařizovací předměty	31 324,66	0,00		31 324,66	####
05	14. Průchodní 2 b.č. 17 - vytápění a plyn	160 950,04	0,00		160 950,04	####
06	14. Průchodní 2 b.č. 17 - elektro	102 843,78	0,00		102 843,78	####
Celkem za stavbu					886 028,73	####

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 172,08	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			79 973,36	9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			84 519,44	10
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 743,82	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			578,62	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			30 642,45	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 407,86	1
DM-12	Demontáže	HSV			1 245,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			4 607,28	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 388,26	1

722	Vnitřní vodovod	PSV			18 361,12	2
723	Vnitřní plynovod	PSV			3 387,68	0
725	Zařizovací předměty	PSV			31 324,66	4
728	Vzduchotechnika	PSV			1 031,60	0
731	Kotelny	PSV			31 746,88	4
733	Rozvod potrubí	PSV			45 531,53	5
734	Armatury	PSV			17 759,78	2
735	Otopná tělesa	PSV			58 025,92	7
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 871,73	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			88 899,25	10
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 500,00	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			14 977,39	2
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			74 509,75	8
776	Podlahy povlakové	PSV			61 894,66	7
781	Obklady keramické	PSV			31 146,96	4
783	Nátěry	PSV			299,47	0
784	Malby	PSV			36 333,76	4
M21	Elektromontáže	MON			51 353,82	6
MAT-1	Souhrn materiálů	MON			33 087,96	4
MAT-3	Revize	MON			2 900,00	0
MAT-4	Dodávka rozvaděčů	MON			5 500,00	1

D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			20 406,64	2
ON	Ostatní náklady	ON			12 900,00	1
Cena celkem					886 028,73	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	00	14. Průchodní 2 b.č. 17 - VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady				11 400,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	2,40000	1 000,00	2 400,00		RTS 21/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 21/ I
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
3	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		RTS 21/ I
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
Celkem						11 400,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 172,08		
1	28349016R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 400,0 mm; h = 600,0 mm; barva bílá, šedá	kus	2,00000	568,55	1 137,10	SPCM	RTS 21/ I
2	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení chodba : 0,33*3,1+0,34*3,1	m2	2,07700	828,34	1 720,46	801-1	RTS 21/ I
				2,07700				
3	342263410R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce osazení revizních dvířek do 0,25 m2 Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.	kus	1,00000	388,03	388,03	801-1	RTS 21/ I
4	342941115R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami vloženými při zděnění nosného zdiva Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávek kotev. chodba : 2*3,1+2*3,1	m	12,40000	48,06	595,94	801-1	RTS 21/ I
				12,40000				
5	34701411-1	Předstěna SDK,tl.270mm,1xoc.kce CD,x RBI 12,5mm, bez izolace Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. záchod : 0,75*3,33	m2	2,49750	472,27	1 179,49		Vlastní
				2,49750				
6	725989101R00	Montáž dvířek kovových i plastových	kus	1,00000	151,06	151,06	800-721	RTS 21/ I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				79 973,36		
7	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, chodba : 21,35 sklad : 5,6 kuchyně : 9,9 spíž : 1,75 ložnice : 14,5	m2	125,13000	606,73	75 920,12	801-1	RTS 21/ I
				21,35000				
				5,60000				
				9,90000				
				1,75000				
				14,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

pokoj : 23,36 23,36000
 obývací pokoj : 23,93 23,93000
 pokoj : 24,74 24,74000

8	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	5,27000	647,40	3 411,80	801-1	RTS 21/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

koupelna : 4,01 4,01000
 záchod : 1,26 1,26000

9	457311116R00	Vyrovnávací beton beton C 16/20	m3	0,19740	3 249,45	641,44	821-1	RTS 21/ I
---	--------------	---------------------------------	----	---------	----------	--------	-------	-----------

na vodorovné mostní konstrukci s očištěním podkladních ploch, provedený v předepsaném spádu,

balkon : 1*(1,42+1,4)*0,07 0,19740

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				84 519,44		
----------------	--	-------------------------------	--	--	--	------------------	--	--

10	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	24,60395	38,60	949,71	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	-----------

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

okna :

O01 : 0,945*2,09 1,97505
 O02 : 0,9*2,11 1,89900
 O03 : 0,9*2,11 1,89900
 O04 : 0,9*2,11 1,89900
 O05 : 2,095*2,125 4,45188
 O06 : 0,6*0,61 0,36600
 O07 : 0,6*0,61 0,36600
 O08 : 1,07*2,855 3,05485
 O09 : 1,55*2,24 3,47200
 O10 : 0,825*2,1 1,73250
 O11 : 0,8*2,09 1,67200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		O12 : 0,35*0,99		0,34650				
		O13 : 0,545*2,065		1,12543				
		O14 : 0,35*0,985		0,34475				
11	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, rýha pro přívodní 3F kabel mimo byt : 32	m	32,00000	145,67	4 661,44	801-4	RTS 21/ I
12	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. zahrnuje i zapravení drážek po řemeslech kromě přívodního 3F kabelu mimo byt : chodba : (0,29+0,34+0,36+0,78+1,29+3,275+1,265+0,715+1,52+1,035+0,865+0,8+0,81+0,4+1,62+0,81+0,8+0,865+1,035+1,59+0,945+1,74+1,74+1,125+2,905)*3,3 -1,1*2,57-0,34*0,6+0,315*(2,71+2,71+1,29+2,7+2,7+1,265)-1,4*2,65-0,33*0,6-1*2,175-1*2,17-0,8*2,15-0,8*2,15-0,945*2,09-1*2,13-0,8*2,13 sklad : (2,905+2,905+0,61+0,8+0,58+0,61+0,8+0,58)*3,34-0,8*2,13-0,61*1,2-2*1 kuchyně : (0,36+2+1+0,08+0,29+0,8+0,68+0,9+1,39+0,825+0,925+0,34+2,47+0,05)*3,32-2*1-0,5*(0,535+2+0,36)-1*2,13-0,8*2,13-0,825*2,1-0,925*2,83 spiž : (0,175+0,35+0,32+1,75-0,215+0,305+0,79+1,72)*3,35-0,8*2,13-0,35*0,99 záchod nad obklady : ((0,475+0,35+0,655)*2+0,88+0,885)*(3,33-1,6)-0,8*(2,1-1,6) koupelna nad obklady : (2,295+2,295+1,72+1,72)*(3,32-2,1)-0,545*(2,065-(2,1-0,85))-0,8*2,15 ložnice : (0,54+1+3,33+0,81+2,05+4,84+0,86+2,05)*3,33-1*2,17-1,55*2,24-1,*2,18 pokoj : (5,47+0,08+1+0,545+1+0,78+0,87+4,85+2,085+0,29+0,29+0,7+1+1+0,34)*3,3-1*2,18-1*2,175-1,4*2,66-0,6*0,61-0,6*0,61-1,07*2,1 obývací pokoj : (3,675+3,74+1,4+1,3+1,175+1,4+0,675+0,565+6,1)*3,33-1,4*2,66-1,4*2,65-1,4*2,66-2,095*2,125	m2	371,39223	158,53	58 876,81	801-4	RTS 21/ I
				95,43600				
				-16,31993				
				28,26260				
				28,57345				
				15,35275				
				7,77425				
				7,63243				
				43,72640				
				55,93200				
				51,09003				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pokoj : (2,165+1,4+0,775+5,665+2,555+0,9+0,165+0,9+0,165+0,9+3,435)*3,33-1,4*2,66-0,9*2,11-0,9*2,11-0,9*2,11		53,93225				
13	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	5,13400	361,88	1 857,89	801-1	RTS 21/ I
		chodba : 0,33*0,6+0,34*0,6		0,40200				
		kuchyně : 2*1		2,00000				
		sklad : 2*1+0,61*1,2		2,73200				
14	612423731R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 300 mm,	m2	12,80000	576,02	7 373,06	801-4	RTS 21/ I
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		rýha pro přívodní 3F kabel mimo byt : 32*(0,1+2*0,15)		12,80000				
15	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	48,82700	221,20	10 800,53	801-1	RTS 21/ I
		rýhy vodovod : 33,3*(0,15+2*0,15)		14,98500				
		rýhy kanalizace : (13,8+7)*(0,15+2*0,15)		9,36000				
		rýhy vytápění : 16,8*(0,15+2*0,15)		7,56000				
		chodba : (0,33+3,1+0,34+3,1)*2*(0,15+0,15)		4,12200				
		rýha pro přívodní 3F kabel mimo byt : 32*(0,1+2*0,15)		12,80000				
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 607,28		
16	711212000RT1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	9,11650	46,23	421,46	800-711	RTS 21/ I
		záchod : 1,52		1,52000				
		záchod stěna do výšky 300mm : ((,475+0,35+0,655)*2+0,88+0,885-0,8)*0,3		1,17750				
		koupelna : 4,01		4,01000				
		koupelna stěna do výšky 300mm : (2,295+2,295+1,72+1,72)*0,3		2,40900				
17	711212002RT6	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě	m2	9,11650	269,34	2 455,44	800-711	RTS 21/ I
		dvouvrstvá						
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 9,11650		9,11650				
18	711212601RT1	Izolace proti vodě doplňky	m	11,95500	115,79	1 384,27	800-711	RTS 21/ I
		těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna						
		záchod : ((0,475+0,35+0,655)*2+0,88+0,885-0,8)		3,92500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		koupelna : (2,295+2,295+1,72+1,72)			8,03000			
19	711212611RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	2,40000	127,82	306,77	800-711	RTS 21/ I
		koupelna : 4*0,3			1,20000			
		záchod : 4*0,3			1,20000			
20	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,04480	878,14	39,34	800-711	RTS 21/ I
Díl: 728		Vzduchotechnika			1 031,60			
21	42972761R	mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 160 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s přírubou rámem a přichytkami pro osazení do zdi	kus	1,00000	422,00	422,00	SPCM	RTS 21/ I
		koupelna : 1			1,00000			
22	429851131R	potrubí kulaté ventilační; PVC; pr. 150,0 mm; l = 500 mm; tepl. odolnost -15 až 50 °C; použití k digestoři, k rekuperaci, ke krbu jako přívod vzduchu	kus	1,00000	145,50	145,50	SPCM	RTS 21/ I
		koupelna : 1			1,00000			
23	728114112R00	Montáž kruhového plastového potrubí do průměru d 200 mm	m	0,64500	193,00	124,49	800-728	RTS 21/ I
		koupelna : 0,645			0,64500			
24	728415122R00	Mřížky, regulátory montáž kruhové větrací nebo ventilační mřížky, , do průměru d 200 mm	kus	1,00000	336,50	336,50	800-728	RTS 21/ I
		koupelna : 1			1,00000			
25	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	0,00090	3 460,00	3,11	800-728	RTS 21/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské			2 871,73			
26	55392785R	profil ukončovací příčný; balkónový; ohýbaný hliník; l = 2,0 m	kus	3,00000	382,50	1 147,50	SPCM	RTS 21/ I
27	55392786R	profil ukončovací rohový; balkónový; ohýbaný hliník; l = 2,0 m	kus	2,00000	382,50	765,00	SPCM	RTS 21/ I
		2			2,00000			
28	55392787R	profil ukončovací spojka; balkónový; ohýbaný hliník; l = 1,0 m	kus	1,00000	23,20	23,20	SPCM	RTS 21/ I
29	764326391R00	Oplechování z hliníkového plechu montáž hliníkové okapnice na balkony	m	4,82000	192,50	927,85	800-764	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		balkon : 1+1+1,42+1,4			4,82000			
30	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,00400	2 045,00	8,18	800-764	RTS 21/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				88 899,25		
31	549146430R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; bezpečnostní třída 3	kus	1,00000	1 809,40	1 809,40	SPCM	RTS 21/ I
32	61187176R	práh dub; š = 100 mm; l = 900,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	112,47	112,47	SPCM	RTS 21/ I
33	76666677	Repasování dveří dle TZ odstranění nevhodných prvků a povrchových úprav,doplnění prvků dle původních	ks	1,00000	9 382,00	9 382,00		Vlastní
34	76666677-49	Repasování dveří D 02 dle TZ 1300x2600 vč. stáv. zárubně	ks	1,00000	11 013,00	11 013,00		Vlastní
		D 02 1300x2520mm : 1			1,00000			
		repas křídlo + zárubeň - obroušení, přelakování, oprava kování popř. zasklení :						
35	76666677-50	Repasování dveří D 03 dle TZ 900x2125 vč. stáv. zárubně	ks	1,00000	6 362,60	6 362,60		Vlastní
		D 03 900x2125mm : 1			1,00000			
		repas křídlo i zárubeň - obroušení, přelakování, oprava kování popř. zasklení :						
36	76666677-51	Repasování dveří D 04 dle TZ 900x2120 vč. stáv. zárubně	ks	1,00000	6 345,80	6 345,80		Vlastní
		D 04 900x2120mm : 1			1,00000			
		repas křídlo i zárubeň - obroušení, přelakování, oprava kování popř. zasklení :						
37	76666677-52	Repasování dveří D 05 dle TZ 700x2100 vč. zárubně	ks	1,00000	4 659,50	4 659,50		Vlastní
		dveře D 05 700x2100mm : 1			1,00000			
		repas křídlo i zárubeň - obroušení, přelakování, oprava kování popř. zasklení :						
38	76666677-53	Repasování dveří D 06 dle TZ 700x2100 vč. zárubně	ks	1,00000	4 659,50	4 659,50		Vlastní
		dveře D 06 700x2100mm : 1			1,00000			
		repas křídlo i zárubeň - obroušení, přelakování, oprava kování popř. zasklení :						
39	76666677-54	Repasování dveří D 07 dle TZ 1300x2610 vč. stáv. zárubně	ks	1,00000	11 062,70	11 062,70		Vlastní
		D 07 1300x2610mm : 1			1,00000			
		repas křídlo + zárubeň - obroušení, přelakování, oprava kování popř. zasklení :						
40	76666677-55	Repasování dveří D 08 dle TZ 1300x2610 vč. stáv. zárubně	ks	1,00000	11 062,70	11 062,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D 08 1300x2610mm : 1 repas křídlo + zárubeň - obroušení, přelakování, oprava kování popř. zasklení :		1,00000				
41	76666677-56	Repasování dveří D 09 dle TZ 900x2130 vč. stáv. zárubně D 09 900x2130mm : 1 repas křídlo i zárubeň - obroušení, přelakování, oprava kování popř. zasklení :	ks	1,00000	6 380,10	6 380,10		Vlastní
42	76666677-58	Repasování dveří D 10 dle TZ 700x2080 vč. zárubně dveře D 10 700x2080mm : 1 repas křídlo i zárubeň - obroušení, přelakování, oprava kování popř. zasklení :	ks	1,00000	4 605,60	4 605,60		Vlastní
43	76666677-59	Repasování dveří D 11 dle TZ 900x2080 vč. zárubně dveře D 11 900x2080mm : 1 repas křídlo i zárubeň - obroušení, přelakování, oprava kování popř. zasklení :	ks	1,00000	6 207,70	6 207,70		Vlastní
44	76666677-60	Repasování dveří D 12 dle TZ 700x2080 vč. zárubně dveře D 12 700x2080mm : 1 repas křídlo i zárubeň - obroušení, přelakování, oprava kování popř. zasklení :	ks	1,00000	4 605,60	4 605,60		Vlastní
45	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,66121	953,67	630,58	800-766	RTS 21/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 500,00		
46	767888-4	Repase zábradlí balkonového, viz. TZ, nová povrchová úprava nátěrem balkon : 1 Začátek provozního součtu zábradlí : (1+2,82+1)*750 Konec provozního součtu Podle D.1.1.a) TZ bude zábradlí opatřeno novým nátěrem : odstranění starého nátěru, broušení, tmelení : Zhotovitel zpracuje výrobní dokumentaci. : Technické řešení bude projednáno s objednatelem. :	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
				1,00000				
				3 615,00000				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				14 977,39		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	23521594.AR	vyrovnávací stěrka rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité, syntetické; pro podlahy; samonivelační; pro interiér, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; tl. vrstvy 1,0 až 10,0 mm; pod dlažby, pod nátěry, pod PVC, k vyrovnání dřevěných podkladů; barva šedá	kg	119,81600	28,22	3 381,21	SPCM	RTS 21/ I
		1,7kg/mm/m2 : 1,7*8*8,81		119,81600				
48	24551346.AR	penetrační hmota syntetická pryskyřice; probarvená; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá	l	1,79840	51,71	93,00	SPCM	RTS 21/ I
		0,2litru/m2 : 8,992*0,2		1,79840				
49	24551347.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncentrát; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá	l	0,88100	111,22	97,98	SPCM	RTS 21/ I
		spotřeba 0,1l/m2 : 0,1*8,81		0,88100				
50	59764210-1	Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm	m2	9,89120	348,60	3 448,07		Vlastní
		záchod : 1,26		1,26000				
		koupelna : 4,01		4,01000				
		balkon : 3,54		3,54000				
		balon sokl : (1,4+,42)*0,1		0,18200				
		prořez 10% : 8,992*0,1		0,89920				
51	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	8,81000	5,73	50,48	800-771	RTS 21/ I
		záchod : 1,26		1,26000				
		koupelna : 4,01		4,01000				
		balkon : 3,54		3,54000				
52	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	8,81000	105,00	925,05	800-771	RTS 21/ I
		záchod : 1,26		1,26000				
		koupelna : 4,01		4,01000				
		balkon : 3,54		3,54000				
53	771101141R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	8,81000	102,92	906,73	800-771	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 8,81000		8,81000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
54	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	8,99200	40,42	363,46	800-771	RTS 21/ I	
		záchod : 1,26		1,26000					
		koupelna : 4,01		4,01000					
		balkon : 3,54		3,54000					
		balon sokl : (1,4+0,42)*0,1		0,18200					
55	771475014RU1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	3,08000	116,20	357,90	800-771	RTS 21/ I	
		balkon : 2,165+0,73+0,185		3,08000					
56	771575109RU1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	8,81000	587,64	5 177,11	800-771	RTS 21/ I	
		záchod : 1,26		1,26000					
		koupelna : 4,01		4,01000					
		balkon : 3,54		3,54000					
57	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	0,35071	502,98	176,40	800-771	RTS 21/ I	
		50 m vodorovně							
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové					74 509,75		
58	61413700R	lišta podlahová; materiál buk; tl. 7,00 mm; š = 43,0 mm	m	56,00000	44,95	2 517,20	SPCM	RTS 21/ I	
		Začátek provozního součtu							
		montáž lišt : 50,715		50,71500					
		prořez : 50,715*0,1		5,07150					
		lišty celkem :							
		Konec provozního součtu							
		celkem lišt : 56		56,00000					
59	775101101R00	Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým vysavačem	m2	72,03000	6,14	442,26	800-775	RTS 21/ I	
		pokoj : 23,36		23,36000					
		obývací pokoj : 23,93		23,93000					
		pokoj : 24,74		24,74000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených pokoj : 4,85+2,085+0,29+0,95+0,9+1+0,34+5,47-1,4+0,08+0,545+0,78+0,87 obývací pokoj : 3,74+3,675+3,7+1,05+0,565+0,675+1,175+1,3 pokoj : 2,615+3,435+0,9+0,165+0,9+0,165+0,9+2,555+5,665+0,775	m	50,71500	10,15	514,76	800-775	RTS 21/ I
61	775413021R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm bez základního nátěru včetně spojovacích prostředků. pokoj : 4,85+2,085+0,29+0,95+0,9+1+0,34+5,47-1,4+0,08+0,545+0,78+0,87 obývací pokoj : 3,74+3,675+3,7+1,05+0,565+0,675+1,175+1,3 pokoj : 2,615+3,435+0,9+0,165+0,9+0,165+0,9+2,555+5,665+0,775	m	50,71500	79,57	4 035,39	800-775	RTS 21/ I
62	775511951R00	Doplnění podlah vlysových lepených včetně dodávky materiálu do tmele, vlysy tloušťky 21 mm, v ploše do 0,25 m2 všech druhů a tříd, rybinovitě, palubovitě, šachovitě, bez ohoblování (broušení), bez olištování, do tmele pokoj : 5 obývací pokoj : 5 pokoj : 5	kus	15,00000	497,51	7 462,65	800-775	RTS 21/ I
63	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt kuchyně : 9,9	m2	9,90000	81,26	804,47	800-775	RTS 21/ I
64	775591900R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné pokoj : 23,36 obývací pokoj : 23,93 pokoj : 24,74	m2	72,03000	194,91	14 039,37	800-775	RTS 21/ I
65	775599130R00	Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem pokoj : 23,36 obývací pokoj : 23,93 pokoj : 24,74	m2	72,03000	218,05	15 706,14	800-775	RTS 21/ I
66	775599141R00	Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení	m2	72,03000	400,50	28 848,02	800-775	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pokoj : 23,36		23,36000				
		obývací pokoj : 23,93		23,93000				
		pokoj : 24,74		24,74000				
67	998775103R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,13593	1 026,17	139,49	800-775	RTS 21/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				61 894,66		
68	23521594.AR	vyrovnávací stěrka rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité, syntetické; pro podlahy; samonivelační; pro interiér, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; tl. vrstvy 1,0 až 10,0 mm; pod dlažby, pod nátěry, pod PVC, k vyrovnání dřevěných podkladů; barva šedá	kg	722,16000	28,22	20 379,36	SPCM	RTS 21/ I
		1,7kg/mm/m2 : 1,7*8*53,1		722,16000				
69	24551346.AR	penetrační hmota syntetická pryskyřice; probarvená; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá	l	10,62000	51,71	549,16	SPCM	RTS 21/ I
		0,2litru/m2 : 53,1*0,2		10,62000				
70	28342401.AR	lišta soklová; podlahová; materiál PVC; tl. 1,50 mm; š = 64,0 mm	m	67,54545	10,15	685,59	SPCM	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 64,32900		64,32900				
		prořez 5% : 64,329*0,05		3,21645				
71	28412251R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	58,41000	294,15	17 181,30	SPCM	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 53,10000		53,10000				
		prořez 10% : 53,1*0,1		5,31000				
72	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	53,10000	6,14	326,03	800-775	RTS 21/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 53,10000		53,10000				
73	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	53,10000	59,93	3 182,28	800-775	RTS 21/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		chodba : 21,35		21,35000				
		sklad : 5,6		5,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kuchyně : 9,9		9,90000				
		spíž : 1,75		1,75000				
		ložnice : 14,5		14,50000				
74	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	53,10000	18,76	996,16	800-775	RTS 21/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 53,10000		53,10000				
75	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	47,80900	11,04	527,81	800-775	RTS 21/ I
		chodba :		15,18000				
		0,135+0,29+0,16+0,7+0,16+0,78+0,315+1,29+0,315+3,275+0,315+1,265+0,315+0,715+1,52+1,035+0,865+0,8+0,81-1,4+2*0,5-1+2*0,45+1,62-1						
		0,81+0,865+1,035-0,8+1,59+0,945+0,74+1,74+1,08-1+1,74+0,32-0,8+2,905		11,17000				
		sklad : 2,905+0,58+0,8+0,61+2,905+0,61+0,58		8,99000				
		ložnice : 0,54+3,33+0,81+2,635-0,573+4,84+0,86+2,635-0,608-1-1		12,46900				
76	776411000RT1	Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	64,32900	34,09	2 192,98	800-775	RTS 21/ I
		chodba :		15,18000				
		0,135+0,29+0,16+0,7+0,16+0,78+0,315+1,29+0,315+3,275+0,315+1,265+0,315+0,715+1,52+1,035+0,865+0,8+0,81-1,4+2*0,5-1+2*0,45+1,62-1						
		0,81+0,865+1,035-0,8+1,59+0,945+0,74+1,74+1,08-1+1,74+0,32-0,8+2,905		11,17000				
		sklad : 2,905+0,58+0,8+0,61+2,905+0,61+0,58		8,99000				
		kuchyně : 0,08+0,535+2+0,36+2,47+0,05+0,34+0,925+0,825+1,39+0,69+0,69+0,68+0,29		11,32500				
		spíž : 0,175+0,35+0,32+1,75-0,215+0,305+0,79+1,72		5,19500				
		ložnice : 0,54+3,33+0,81+2,635-0,573+4,84+0,86+2,635-0,608-1-1		12,46900				
77	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	41,45000	88,81	3 681,17	800-775	RTS 21/ I
		chodba : 21,35		21,35000				
		sklad : 5,6		5,60000				
		ložnice : 14,5		14,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	53,10000	229,62	12 192,82	800-775	RTS 21/ I
		chodba : 21,35		21,35000				
		sklad : 5,6		5,60000				
		kuchyně : 9,9		9,90000				
		spíž : 1,75		1,75000				
		ložnice : 14,5		14,50000				
Díl: 781		Obklady keramické				31 146,96		
79	283424164R	profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 9,0 mm; l = 2 500 mm; hrana oblá, R=10 mm	kus	10,00000	27,97	279,70	SPCM	RTS 21/ I
		záchod : 3		3,00000				
		koupelna : 4		4,00000				
		kuchyně : 3		3,00000				
80	597813605R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle béžová; lesk	m2	1,59225	276,39	440,08	SPCM	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1,44750		1,44750				
		prořez 10% : 1,4475*0,1		0,14475				
81	597813753R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva béžová; lesk	m2	22,85993	452,35	10 340,69	SPCM	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 20,78175		20,78175				
		prořez 10% : 20,78175*0,1		2,07818				
82	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	32,38575	135,71	4 395,07	800-771	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 32,38575		32,38575				
83	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	22,22925	40,42	898,51	800-771	RTS 21/ I
		včetně dodávky materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1,44750		1,44750				
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 20,78175		20,78175				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
84	781475114RU1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	1,44750	624,16	903,47	800-771	RTS 21/ I
kuchyně : (0,535+2+0,36)*0,5					1,44750			
85	781475120RU3	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	20,78175	625,82	13 005,63	800-771	RTS 21/ I
koupelna : (2,295+2,295+1,72+1,72)*2,1-0,8*2,1-0,545*(2,1-0,85)					14,50175			
záchod : ((0,475+0,35+0,655)*2+0,88+0,885-0,8)*1,6					6,28000			
86	781491001R00	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	12,36300	49,39	610,61	800-771	RTS 21/ I
koupelna : 2,12-0,6-0,152+2,12-0,6+1,685+0,345+0,395+0,15					5,46300			
záchod : ,1+0,75+0,6+0,3+0,1					1,85000			
kuchyně : (2,025+0,5)*2					5,05000			
87	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	0,54316	502,98	273,20	800-771	RTS 21/ I
Díl: 783		Nátěry				299,47		
88	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním	m2	0,73200	152,72	111,79	800-783	RTS 21/ I
kovová dvířka ve skladu : 0,61*1,2					0,73200			
89	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	0,73200	190,90	139,74	800-783	RTS 21/ I
včetně pomocného lešení.								
Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 0,73200					0,73200			
90	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly	m2	0,73200	50,22	36,76	800-783	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 0,73200					0,73200			
91	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí	m2	0,73200	15,27	11,18	800-783	RTS 21/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 0,73200					0,73200			
Díl: 784		Malby				36 333,76		
92	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	130,40000	13,03	1 699,11	800-784	RTS 21/ I
chodba : 21,35					21,35000			
sklad : 5,6					5,60000			
kuchyně : 9,9					9,90000			
spíž : 1,75					1,75000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		záchod : 1,26		1,26000				
		koupelna : 4,01		4,01000				
		ložnice : 14,5		14,50000				
		pokoj : 23,36		23,36000				
		obývací pokoj : 23,93		23,93000				
		pokoj : 24,74		24,74000				
93	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	389,32623	17,93	6 980,62	800-784	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 371,39223		371,39223				
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 5,13400		5,13400				
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 12,80000		12,80000				
94	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	389,32623	44,74	17 418,46	800-784	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 389,32623		389,32623				
95	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	371,39223	27,56	10 235,57	800-784	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 371,39223		371,39223				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				11 743,82		
96	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	130,40000	90,06	11 743,82	800-3	RTS 21/ I
		chodba : 21,35		21,35000				
		sklad : 5,6		5,60000				
		kuchyně : 9,9		9,90000				
		spíž : 1,75		1,75000				
		záchod : 1,26		1,26000				
		koupelna : 4,01		4,01000				
		ložnice : 14,5		14,50000				
		pokoj : 23,36		23,36000				
		obývací pokoj : 23,93		23,93000				
		pokoj : 24,74		24,74000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				578,62		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
97	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	133,94000	4,32	578,62	801-4	RTS 21/ I
		chodba : 21,35		21,35000				
		sklad : 5,6		5,60000				
		kuchyně : 9,9		9,90000				
		spíž : 1,75		1,75000				
		záchod : 1,26		1,26000				
		koupelna : 4,01		4,01000				
		ložnice : 14,5		14,50000				
		pokoj : 23,36		23,36000				
		obývací pokoj : 23,93		23,93000				
		pokoj : 24,74		24,74000				
		balkon : 3,54		3,54000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 449,64		
98	965042121RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,22560	3 710,10	837,00	801-3	RTS 21/ I
		balkon : 1*(1,42+1,4)*0,08		0,22560				
99	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	7,28000	33,28	242,28	801-3	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 7,28000		7,28000				
100	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	5,19500	21,58	112,11	801-3	RTS 21/ I
		spíž : 0,175+0,35+0,32+1,75-0,215+0,305+0,79+1,72		5,19500				
101	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	7,28000	70,80	515,42	801-3	RTS 21/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		spíž : 1,75		1,75000				
		záchod : 1,52		1,52000				
		koupelna : 4,01		4,01000				
102	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	0,50000	2 585,45	1 292,73	801-3	RTS 21/ I
		koupelna : 0,5		0,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
103	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	32,00000	107,90	3 452,80	801-3	RTS 21/ I	
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). rýha pro přívodní 3F kabel mimo byt : 32									
				32,00000					
104	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	32,38575	92,55	2 997,30	801-3	RTS 21/ I	
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, koupelna : (2,295+2,295+1,72+1,72)*1,8-0,8*1,8-0,545*(1,8-0,85)									
				12,49625					
záchod : ((0,27+0,475+0,35+0,655)*2+0,88+0,885-0,8)*1,3									
				5,80450					
kuchyně : (0,29+0,68+0,9+1,39+0,34+1,29+0,05+1,18+0,36+2+0,535+0,175+0,2)*1,5									
				14,08500					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					9 392,87		
105	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	10,03254	936,24	9 392,87	801-4	RTS 21/ I	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					10 827,87		
106	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	3,92002	562,74	2 205,95	801-3	RTS 21/ I	
107	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	3,92002	268,51	1 052,56	801-3	RTS 21/ I	
108	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,92002	187,58	735,32	801-3	RTS 21/ I	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
109	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	78,40033	15,44	1 210,50	801-3	RTS 21/ I	
110	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,92002	263,94	1 034,65	801-3	RTS 21/ I	
111	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,92002	29,38	115,17	801-3	RTS 21/ I	
112	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	3,92002	1 141,25	4 473,72	801-3	RTS 21/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	01	14. Průchodní 2 b.č. 17 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						534 729,55		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	02	14. Průchodní 2 b.č. 17 - vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 722		Vnitřní vodovod				18 361,12		
1	3882144101	Vodoměr domovní ENBRA ER-AM DN20, bude účtováno dle skutečnosti	kus	1,00000	891,00	891,00		Vlastní
2	722172631R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	2,50000	196,20	490,50	800-721	RTS 21/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		záchod v rýze : ,5+2*1		2,50000				
3	722172632R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	29,80000	228,15	6 798,87	800-721	RTS 21/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		kuchyně v rýze : 2*(2+2,5)		9,00000				
		kuchyně v podhledu : 2*2		4,00000				
		spíž v podhledu : 2*1		2,00000				
		koupelna v rýze : 2*(2,5+1,8+1,3+1,3)+1		14,80000				
4	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	2,50000	72,27	180,68	800-721	RTS 21/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,50000		2,50000				
5	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	29,80000	73,80	2 199,24	800-721	RTS 21/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 29,80000		29,80000				
6	722231191R00	Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový, , DN 15, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 007,00	4 014,00	800-721	RTS 21/ I
7	722260812R00	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4"	kus	2,00000	24,93	49,86	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	02	14. Průchodní 2 b.č. 17 - vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
8	722268141R00	Vodoměrná sestava se šroubením, kulovým kohoutem, kulovým kohoutem s vypouštěním, filtrem a zpětnou klapkou, včetně držáku, DN 20-20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 110,50	2 110,50	800-721	RTS 21/ I	
9	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jednovtokového suchoběžného , G 1/2"	kus	1,00000	271,80	271,80	800-721	RTS 21/ I	
10	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	32,30000	13,05	421,52	800-721	RTS 21/ I	
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,50000			2,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 29,80000			29,80000				
11	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	32,30000	28,89	933,15	800-721	RTS 21/ I	
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.							
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 32,30000			32,30000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 416,16			
12	969011121R00	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm	m	7,00000	39,51	276,57	801-3	RTS 21/ I	
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), vybourání starého vodovodu předpoklad : 2+5			7,00000				
13	971033461R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm	kus	3,00000	600,09	1 800,27	801-3	RTS 21/ I	
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
		koupelna - záchod : 2			2,00000				
		sklad - kuchyně : 1			1,00000				
14	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	33,30000	130,31	4 339,32	801-3	RTS 21/ I	
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 7,00000			7,00000				
		záchod v rýze : ,5+2*1			2,50000				
		kuchyně v rýze : 2*(2+2,5)			9,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	02	14. Průchodní 2 b.č. 17 - vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		koupelna v rýze : 2*(2,5+1,8+1,3+1,3)+1		14,80000				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12,47		
15	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	0,05068	246,10	12,47	801-1	RTS 21/ I

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,00125	0,00125
Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,01907	0,01907
Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,00007	0,00007
Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,00179	0,00179
Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,00300	0,00300
Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,00220	0,00220
Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,00032	0,00032
Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 0,00266	0,00266
Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,00399	0,00399
Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 0,01632	0,01632

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 472,71		
16	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,82930	562,74	1 029,42	801-3	RTS 21/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,09100	0,09100
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,82800	0,82800
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,89910	0,89910
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,01120	0,01120

17	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	7,31720	268,51	1 964,74	801-3	RTS 21/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,82930*4	7,31720			

18	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,82930	187,58	343,14	801-3	RTS 21/ I
				Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
				Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,82930	1,82930			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	02	14. Průchodní 2 b.č. 17 - vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,82930*20	t	36,58600	15,44	564,89	801-3	RTS 21/ I
				36,58600				
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,82930	t	1,82930	263,94	482,83	801-3	RTS 21/ I
				1,82930				
21	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,82930	t	1,82930	1 141,25	2 087,69	801-3	RTS 21/ I
				1,82930				

Celkem						31 262,46
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	03	14. Průchodní 2 b.č. 17 - kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						7 388,26		
1	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo přípojovacího, koupelna : 2 kuchyně : 3	m	5,00000	10,71	53,55	800-721	RTS 21/ I
2	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm , záchod : 1+3 kuchyně : 3	m	7,00000	28,71	200,97	800-721	RTS 21/ I
3	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. kuchyně : 1 záchod : 1 koupelna : 2,5+1,8+4	m	6,70000	236,25	1 582,88	800-721	RTS 21/ I
4	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. koupelna : 1	m	1,00000	309,60	309,60	800-721	RTS 21/ I
5	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. záchod : 1	m	1,00000	751,50	751,50	800-721	RTS 21/ I
6	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	6,00000	592,20	3 553,20	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	03	14. Průchodní 2 b.č. 17 - kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		záchod : 3		3,00000					
		kuchyně : 3		3,00000					
7	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, koupelna : 2 kuchyně : 2 záchod : 1	kus	5,00000	76,95	384,75	800-721	RTS 21/ I	
8	721194107R00	Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, koupelna : 1	kus	1,00000	93,15	93,15	800-721	RTS 21/ I	
9	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,70000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,00000	m	14,70000	21,78	320,17	800-721	RTS 21/ I	
10	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	80,98930	1,71	138,49	800-721	RTS 21/ I	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					4 603,18		
11	971035351R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 0,09 m ² , tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). koupelna : 2 záchod : 1 kuchyně : 1	kus	4,00000	429,94	1 719,76	801-3	RTS 21/ I	
12	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).	m	13,80000	107,90	1 489,02	801-3	RTS 21/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	03	14. Průchodní 2 b.č. 17 - kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		koupelna vybourání staré kanalizace : 2		2,00000				
		kuchyně vybourání staré kanalizace : 3		3,00000				
		záchod nová kanalizace : 1		1,00000				
		koupelna nová kanalizace : 2+1,8+2		5,80000				
		kuchyně nován kanalizace : 2		2,00000				
13	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	7,00000	199,20	1 394,40	801-3	RTS 21/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,00000		6,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,00000		1,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 526,80		
14	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,58290	562,74	328,02	801-3	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,58290		0,58290				
15	979017191R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti,	t	0,39660	227,84	90,36	800-2	RTS 21/ I
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,						
		1 další podlaží : 0,3966		0,39660				
16	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,58290	187,58	109,34	801-3	RTS 21/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,58290		0,58290				
17	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11,65800	15,44	180,00	801-3	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,58290*20		11,65800				
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,58290	263,94	153,85	801-3	RTS 21/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,01050		0,01050				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,32400		0,32400				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,24840		0,24840				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	03	14. Průchodní 2 b.č. 17 - kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
19	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,58290	1 141,25	665,23	801-3	RTS 21/ I

[Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,58290](#)

0,58290

Celkem	13 518,24
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	04	14. Průchodní 2 b.č. 17 - zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 725		Zařizovací předměty				31 324,66		
1	28696717R	příslušenství deska ovládací, ovládání zepředu-2 tlač.; alpská bílá záchod : 1	kus	1,00000	1 481,40	1 481,40	SPCM	RTS 21/ I
2	286967590R	systém předstěnový pro závěsné WC; pro suchou instalaci (do sádkkartonu), pro zazdění mokrým procesem; h = 112,0 cm; š = 50,0 cm; hl = 15,0 cm záchod : 1	kus	1,00000	5 503,50	5 503,50	SPCM	RTS 21/ I
3	55141104R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/8"; připojení závitové umývadlo : 2 umývatko : 2 dřez : 2 WC : 1 kotel : 2	kus	9,00000	229,95	2 069,55	SPCM	RTS 21/ I
4	55141106R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/4"; připojení závitové pračka : 1 myčka : 1	kus	2,00000	160,20	320,40	SPCM	RTS 21/ I
5	551450090R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom koupelna : 1	kus	1,00000	1 053,90	1 053,90	SPCM	RTS 21/ I
6	55161600R	sifon umyvadlový; plast; DN 40; průtok 40,0 l/min; nerez miska, zátka koupelna : 1 záchod : 1	kus	2,00000	85,23	170,46	SPCM	RTS 21/ I
7	551674502R	sedátko klozetové oválné; s poklopem; duroplast; antibakteriální; bílé; úchyty rychloupínací, kovové; s automat. sklápěním záchod : 1	kus	1,00000	528,30	528,30	SPCM	RTS 21/ I
8	64214141R	umyvadlo oválné; š = 600 mm; hl. 480 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby, konzoly koupelna : 1	kus	1,00000	1 858,50	1 858,50	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	04	14. Průchodní 2 b.č. 17 - zařízení předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	64218420.AR	umývatko š = 500 mm; hl. 350 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílá záchod : 1	kus	1,00000	703,80	703,80	SPCM	RTS 21/ I
10	650072421R00	Montáž tlačítka modulového - 2 tlačítka záchod : 1	kus	1,00000	171,90	171,90		RTS 21/ I
11	725014161R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm záchod : 1	soubor	1,00000	3 019,50	3 019,50	800-721	RTS 21/ I
12	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích záchod : 1 koupelna : 1	soubor	2,00000	204,30	408,60	800-721	RTS 21/ I
13	725119110R00	Nádrže splachovací montáž podomítkové záchod : 1	kus	1,00000	850,50	850,50	800-721	RTS 21/ I
14	725119402R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádkartonu záchod : 1	soubor	1,00000	913,50	913,50	800-721	RTS 21/ I
15	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur koupelna : 1	soubor	1,00000	132,30	132,30	800-721	RTS 21/ I
16	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva Včetně dodání zápachové uzávěrky. koupelna : 1 záchod : 1	soubor	2,00000	749,70	1 499,40	800-721	RTS 21/ I
17	725220841R00	Demontáž van ocelových koupelna : 1	soubor	1,00000	149,40	149,40	800-721	RTS 21/ I
18	725224138R00	Vana ocelová, standardní, 1700 x 700 mm koupelna : 1	soubor	1,00000	3 505,50	3 505,50	800-721	RTS 21/ I
19	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" umývadlo : 2 umývatko : 2	soubor	11,00000	166,50	1 831,50	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	04	14. Průchodní 2 b.č. 17 - zařízení předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		dřez : 2		2,00000				
		WC : 1		1,00000				
		kotel : 2		2,00000				
		myčka : 1		1,00000				
		pračka : 1		1,00000				
20	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	3,00000	75,06	225,18	800-721	RTS 21/ I
		kuchyně : 3		3,00000				
21	725823111R00	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 894,50	1 894,50	800-721	RTS 21/ I
		záchod : 1		1,00000				
22	725823121RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 047,50	2 047,50	800-721	RTS 21/ I
		koupelna : 1		1,00000				
23	725859102R00	Montáž ventilu odpadního přes D 32 mm do D 50 mm	kus	1,00000	130,50	130,50	800-721	RTS 21/ I
24	725860202R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	366,30	366,30	800-721	RTS 21/ I
		kuchyně : 1		1,00000				
25	725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32	kus	2,00000	137,25	274,50	800-721	RTS 21/ I
		koupelna : 1		1,00000				
		záchod : 1		1,00000				
26	725869204R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty dřezové jednoduché, D 40	kus	1,00000	136,80	136,80	800-721	RTS 21/ I
		kuchyně : 1		1,00000				
27	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	0,11266	687,60	77,47	800-721	RTS 21/ I
Celkem						31 324,66		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	05	14. Průchodní 2 b.č. 17 - vytápění a plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 723		Vnitřní plynovod				3 387,68		
1	723-1	Demontáž plynoměru	kus	1,00000	171,00	171,00		Vlastní
2	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50	m	28,94000	111,15	3 216,68	800-721	RTS 21/ I
		starý rozvod plynu :						
		k OT 3 : 3+,78+1,29+3,275+1,265+,715+1+3			14,32500			
		k OT 1 : 1,52+1,4+,865+,8+,81+,45+,17+,6+1+3			10,61500			
		k OT 2 : 1+3			4,00000			
Díl: 731		Kotelny				31 746,88		
3	48438660-1	RAY 18KEB60ZD (sestava elektrokotel 18kW + externí zásobník 60l)	kus	1,00000	28 287,00	28 287,00		Vlastní
4	731249322-1	Montáž závěsných kotlů	soubor	1,00000	3 132,00	3 132,00		Vlastní
5	998731102R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m	t	0,07074	4 635,00	327,88	800-731	RTS 21/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: 733		Rozvod potrubí				45 531,53		
6	731249300	Topná zkouška	hod	24,00000	28,13	675,12		Vlastní
7	733-1	Potrubí měděné izolované spojované měkkým pájením D 15x1	m	73,20000	304,65	22 300,38		Vlastní
		k OT 1 : 2*(3,5+3)			13,00000			
		k OT 2 : 2*3			6,00000			
		k OT 3 : 2*(,5+3)			7,00000			
		k OT 4 : 2*(,8+3)			7,60000			
		k OT 6 : 2*(,5+,2+1,1+,4+,45+3)			11,30000			
		k OT 7 : 2*(,8+1,0+,35+,6+3)			11,50000			
		k OT 8 : 2*3			6,00000			
		k OT 9 : 2*(1,3+,5+,6+3)			10,80000			
8	733-2	Potrubí měděné izolované spojované měkkým pájením D 18x1	m	22,70000	352,80	8 008,56		Vlastní
		rozvody v podhledu :						
		k OT 8 : 2*1,85			3,70000			
		k OT 5 : 2*(5,55+3)			17,10000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	05	14. Průchodní 2 b.č. 17 - vytápění a plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		část k OT 4 a OT 6 : 2*,95		1,90000				
9	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 73,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 22,70000 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 31,10000	m	127,00000	9,72	1 234,44		Vlastní
10	733-3	Potrubí měděné izolované spojované měkkým pájením D 22x1 od kotle k odbočce k OT 5 : 2*(1,95+0,85+12,75)	m	31,10000	406,35	12 637,49		Vlastní
11	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,28914 Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,09648 Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 0,00000 Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,15052	t	0,53614	1 260,00	675,54	800-731	RTS 21/ I
Díl: 734		Armatury				17 759,78		
12	551141000	kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 15, páka, červený	kus	1,00000	319,50	319,50		Vlastní
13	551141020	kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 20, páka, červený	kus	1,00000	328,50	328,50		Vlastní
14	734209103R00	Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	2,00000	24,03	48,06	800-731	RTS 21/ I
15	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	4,00000	75,96	303,84	800-731	RTS 21/ I
16	734209114R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu	kus	4,00000	94,95	379,80	800-731	RTS 21/ I
17	73422282-1	Reg. a uzavírací šroubení Verifix VK - přímé	kus	9,00000	225,00	2 025,00		Vlastní
18	734222823	Připojovací svorné šroubení pro měděné trubky	sada	2,00000	223,20	446,40		Vlastní
19	734222849	Ruční hlavice pro tělesa termostat. ventilů s blokováním	kus	9,00000	122,40	1 101,60		Vlastní
20	734222850	Termostatická hlavice	kus	9,00000	295,65	2 660,85		Vlastní
21	734222872	Připojovací armatura HM bílá s termostatickou hlavicí	kus	9,00000	1 125,00	10 125,00		Vlastní
22	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 0,00016 Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,00099 Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 0,00012	t	0,02219	956,70	21,23	800-731	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	05	14. Průchodní 2 b.č. 17 - vytápění a plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 0,00012		0,00012				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 0,00048		0,00048				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 0,01080		0,01080				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 18 : 0,00160		0,00160				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 0,00792		0,00792				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 21 : 0,00000						

Díl: 735		Otopná tělesa							58 025,92
23	484518211R	těleso otopné trubkové koupelňové; zapojení na teplovodnou otopnou soustavu; mat. ocel.trubky pr.20mm, ocel.profil 40x30 mm; v = 1 500 mm; l = 600 mm; šířka 30 mm; povrch barva bílá; rovné; d trubky 20,0 mm; umístit na zeď	kus	1,00000	2 047,50	2 047,50	SPCM	RTS 21/ I	
		koupelna : 1		1,00000					
24	48457577.AR	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 600 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 2; počet přídatných přestupných ploch 2; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 007 W	kus	1,00000	4 198,50	4 198,50	SPCM	RTS 21/ I	
		OT 6 : 1		1,00000					
25	48457580.AR	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 900 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 2; počet přídatných přestupných ploch 2; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 511 W	kus	1,00000	4 999,50	4 999,50	SPCM	RTS 21/ I	
		OT 9 : 1		1,00000					
26	48457583.AR	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 200 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 2; počet přídatných přestupných ploch 2; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 015 W	kus	1,00000	5 805,00	5 805,00	SPCM	RTS 21/ I	
		OT 9 : 1		1,00000					
27	48457591013R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 700 mm; l = 700 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 2; počet přídatných přestupných ploch 2; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 328 W	kus	1,00000	5 017,50	5 017,50	SPCM	RTS 21/ I	
		OT 2 : 1		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	05	14. Průchodní 2 b.č. 17 - vytápění a plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	48457591016R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 700 mm; l = 1 000 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 2; počet přidavných přestupných ploch 2; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 897 W	kus	2,00000	5 989,50	11 979,00	SPCM	RTS 21/ I
		OT 1 : 1		1,00000				
		OT 7 : 1		1,00000				
29	48457591022R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 700 mm; l = 2 000 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 2; počet přidavných přestupných ploch 2; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 3 794 W	kus	1,00000	9 243,00	9 243,00	SPCM	RTS 21/ I
		OT 4 : 1		1,00000				
30	48457601R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; l = 1 600 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 2; počet přidavných přestupných ploch 2; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 3 701 W	kus	1,00000	9 549,00	9 549,00	SPCM	RTS 21/ I
		OT 5 : 1		1,00000				
31	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	9,00000	118,35	1 065,15	800-731	RTS 21/ I
32	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	0,47560	33,12	15,75	800-731	RTS 21/ I
		koupelna : ,82*,58		0,47560				
33	735159400	Montáž deskových otopných těles do 1500 mm	kus	8,00000	391,95	3 135,60		Vlastní
34	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového KL na stěny výšky tělesa přes 1340 mm	kus	1,00000	344,70	344,70		Vlastní
35	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvodušnění otopných těles	kus	9,00000	25,02	225,18	800-731	RTS 21/ I
36	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	t	0,37025	1 081,80	400,54	800-731	RTS 21/ I
		Odkaz na hmot. položky pořadí 23 : 0,01210		0,01210				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 24 : 0,02178		0,02178				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 0,03267		0,03267				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 0,04356		0,04356				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 0,02534		0,02534				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 0,07240		0,07240				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 29 : 0,07240		0,07240				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	05	14. Průchodní 2 b.č. 17 - vytápění a plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na hmot. položky pořadí 30 : 0,09000			0,09000			

Díl: 96	Bourání konstrukcí	2 916,47
----------------	---------------------------	-----------------

37	971033131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm	kus	2,00000	17,93	35,86	801-3	RTS 21/ I
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------	-------	-----------

základovém nebo nadzákladovém,

k OT 1 : 1

1,00000

k OT 2 : 1

1,00000

38	971033171R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 750 mm	kus	1,00000	187,58	187,58	801-3	RTS 21/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-------	-----------

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

k OT 3 : 1

1,00000

39	971033261R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 600 mm	kus	2,00000	251,91	503,82	801-3	RTS 21/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-------	-----------

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

nový rozvod topení z chodby do obývacího pokoje : 1

1,00000

nový rozvod topení z obývacího pokoje do pokoje : 1

1,00000

40	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	16,80000	130,31	2 189,21	801-3	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

k OT 6 : ,5+,2+1,1+,4+,45+3

5,65000

k OT 7 : ,8+1,0+,35+,6+3

5,75000

k OT 9 : 1,3+,5+,6+3

5,40000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	2,52
----------------	--------------------------------	-------------

41	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	0,01024	246,10	2,52	801-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	05	14. Průchodní 2 b.č. 17 - vytápění a plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot						1 579,26		
-----------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

42	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,60499	290,50	175,75	801-3	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,00410 0,00410
 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,09897 0,09897
 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 0,45360 0,45360
 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,01132 0,01132
 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 0,00300 0,00300
 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,03200 0,03200
 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 0,00200 0,00200

43	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,41998	183,02	442,90	801-3	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 0,60500*4 2,41998

44	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,60499	187,58	113,48	801-3	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 0,60499 0,60499

45	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,09988	12,95	156,69	801-3	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 0,60499*20 12,09988

46	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,60499	1 141,25	690,44	801-3	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 0,60499 0,60499

Celkem						160 950,04		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	06	14. Průchodní 2 b.č. 17 - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 257,00		
1	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdvu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	118,00000	61,50	7 257,00	801-3	RTS 21/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
Díl: DM-12		Demontáže				1 245,00		
2	DM-0001	Demontáž stávající elektroinstalace	kpl	1,00000	1 245,00	1 245,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				51 353,82		
3	210010002R00	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, ,	m	30,00000	34,47	1 034,10	M21	RTS 21/ I
4	210010004R00	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 32 mm, ,	m	3,00000	37,26	111,78	M21	RTS 21/ I
5	210010320R00	Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, , do zdiva, se zapojením,	kus	65,00000	159,30	10 354,50	M21	RTS 21/ I
6	210010323R00	Montáž krabice plastové odbočné, čtvercové, , , , do zdiva, se zapojením,	kus	3,00000	186,30	558,90	M21	RTS 21/ I
7	210020922R00	Montáž požární ucpávky průchodu stěnou, , tloušťky 30 cm	m2	0,50000	10 611,00	5 305,50	M21	RTS 21/ I
8	210100251R00	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, celoplastových, do průřezu 4x10 mm	kus	15,00000	104,40	1 566,00	M21	RTS 21/ I
9	210110041R00	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, jednopólového, , řazení 1	kus	9,00000	63,45	571,05	M21	RTS 21/ I
10	210110045R00	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, střídaného, , řazení 6	kus	6,00000	72,54	435,24	M21	RTS 21/ I
11	210110046R00	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, křížového, , řazení 7	kus	5,00000	81,63	408,15	M21	RTS 21/ I
12	210111011R00	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, , provedení 2P+PE,	kus	7,00000	112,05	784,35	M21	RTS 21/ I
13	210140201R00	Montáž ovladače pomocných obvodů s průčelní deskou včetně zapojení, jednotlačítkového	kus	1,00000	149,85	149,85	M21	RTS 21/ I
14	210190071R00	Montáž rozvaděče nedělitelného, do hmotnosti 500 kg	kus	1,00000	1 953,00	1 953,00	M21	RTS 21/ I
montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů, kontroly a dotažení spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů								
15	210203201R00	Svítlidla a osvětlovací zařízení svítidlo žárovkové, 1 žárovka, závěsné	kus	14,00000	118,80	1 663,20	M21	RTS 18/ I
16	210220321RT1	Montáž svorky hromosvodové "Bernard" na potrubí, včetně dodávky svorky a Cu pásku (bez vodiče a přípoj. vod.)	kus	5,00000	124,65	623,25	M21	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	06	14. Průchodní 2 b.č. 17 - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	210290751R00	Montáž montáž spotřebičů motorických s usazením a upevněním na stávající nosnou konstrukci nebo podklad, vyrovnaní řemene a vyvážení, bez zapojení, vodiče do 6 mm ² , do 1,5 kW	kus	1,00000	94,50	94,50	M21	RTS 21/ I
18	210800546R00	Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm ² , uloženého pevně,	m	16,00000	38,97	623,52	M21	RTS 21/ I
19	210810045R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , pevně uloženého	m	178,00000	42,84	7 625,52	M21	RTS 21/ I
20	210810046R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm ² , pevně uloženého	m	262,00000	42,84	11 224,08	M21	RTS 21/ I
21	210810056R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm ² , pevně uloženého	m	13,00000	42,84	556,92	M21	RTS 21/ I
22	210810X	Přívodní 3F kabel	m	32,00000	35,91	1 149,12		Vlastní
23	210950101R00	Vodiče, šňůry a kabely hliníkové označovací štítek na kabel, ,	kus	2,00000	10,80	21,60	M21	RTS 21/ I
24	222290001R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	kus	2,00000	60,39	120,78		RTS 21/ I
25	222323201R00	Zvonek ss./st. 3-24V na úchyt.body	kus	1,00000	130,50	130,50		RTS 21/ I
26	222323301R00	Domácí telefon digitální, na úchyt.body	kus	1,00000	170,55	170,55		RTS 21/ I
27	222325032R00	Požární konvenční stropní bodový hlásič na patci	kus	1,00000	89,82	89,82		RTS 21/ I
28	222730006R00	Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku	kus	2,00000	86,22	172,44		RTS 21/ I
29	Pol 33	Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	kus	2,00000	30,15	60,30		Vlastní
30	Pol 34	Zásuvka 2x(2P+PE) s před. Ochr. T3	kus	4,00000	117,90	471,60		Vlastní
31	Pol 35	Spínač seriový řaz.5+1	kus	1,00000	140,40	140,40		Vlastní
32	Pol 36	Zásuvka 2x(2P+PE)	kus	27,00000	117,90	3 183,30		Vlastní
Díl: MAT-1 Souhrn materiálů						33 087,96		
33	34111031R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm ² ; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm ² ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	65,00000	12,69	824,85	SPCM	RTS 21/ I
34	34111032R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm ² ; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm ² ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	113,00000	12,69	1 433,97	SPCM	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	06	14. Průchodní 2 b.č. 17 - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	34111036R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	249,00000	20,52	5 109,48	SPCM	RTS 21/ I
36	34111090R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x1,5mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	6,00000	20,61	123,66	SPCM	RTS 21/ I
37	34111094R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	13,00000	33,39	434,07	SPCM	RTS 21/ I
38	341110X	Přívodní 3F kabel - dle dodavatele energie	m	32,00000	96,75	3 096,00		Vlastní
39	34140966R	vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 6,00 mm2; vnější průměr 4,8 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost proti šíření plamene	m	23,00000	13,95	320,85	SPCM	RTS 21/ I
40	34513102R	objímka pro žárovku; typ E27 závěsná keramická	kus	14,00000	26,01	364,14	SPCM	RTS 21/ I
41	34535400R	strojek pro jednopólový spínač; řazení 1, 1So; 10AX, 250VAC	kus	9,00000	118,80	1 069,20	SPCM	RTS 21/ I
42	34535435R	strojek pro ovládač zapínací se svorkou N; řazení 1/0, 1/0So, 1/0S; 10 A, 250 V AC	kus	1,00000	129,15	129,15	SPCM	RTS 21/ I
43	34535444R	strojek pro spínač střídavý; řazení 6, 6So; 10AX, 250VAC	kus	6,00000	116,55	699,30	SPCM	RTS 21/ I
44	34535446R	strojek pro spínač křížový; řazení 7, 7So; 10AX, 250VAC	kus	5,00000	168,75	843,75	SPCM	RTS 21/ I
45	34551610R	zásuvka jednonásobná s ochr.kolíkem; řazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC	kus	7,00000	143,10	1 001,70	SPCM	RTS 21/ I
46	34551633R	zásuvka s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC; IP 40	kus	4,00000	1 081,80	4 327,20	SPCM	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	06	14. Průchodní 2 b.č. 17 - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
47	345711592R	trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 25,0 mm; vnitřní pr.= 18,3 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do dutých zdí, příček a stropů	ks	1,00000	5,85	5,85	SPCM	RTS 21/ I
48	345711593R	trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 32,0 mm; vnitřní pr.= 24,3 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do dutých zdí, příček a stropů	m	3,00000	9,18	27,54	SPCM	RTS 21/ I
49	3457115961R	trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 20,0 mm; vnitřní pr.= 14,1 mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do dutých zdí, příček a stropů a betonu, do nebezpečné zóny 2	m	30,00000	8,28	248,40	SPCM	RTS 21/ I
50	34571511R	krabice elektroinstalační pod omítku; přistrojová; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x30 mm	kus	65,00000	5,49	356,85	SPCM	RTS 21/ I
51	34571523R	krabice elektroinstalační pod omítku; odbočná s víčkem; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.103x50 mm	kus	3,00000	27,90	83,70	SPCM	RTS 21/ I
52	371202010R	zásuvka datová vodotěsná a prachotěsná RJ45, montáž na omítku, včetně jednoduché krabice	kus	4,00000	483,30	1 933,20	SPCM	RTS 21/ I
53	371202011R	Zásuvka účastnická pod omítku	kus	4,00000	163,80	655,20		Vlastní
54	371202012R	zásuvka datová 1xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic	kus	1,00000	195,30	195,30	SPCM	RTS 21/ I
55	371202013-1	Zvonek elektronický bez jiskry 230/8V	kus	1,00000	270,90	270,90		Vlastní
56	3745165110R	zásuvka telefonní na zeď, 1 x RJ11	kus	1,00000	70,56	70,56	SPCM	RTS 21/ I
57	38226869R	telefon domácí; vyhotovení nástěnné; vyzváněcí signál elektronický; bílá; počet tlačítek 9	kus	1,00000	633,60	633,60	SPCM	RTS 21/ I
58	429148036R	ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 150 mm; s kuličk.ložisky,časovým spínačem 2-30 min. a čidlem vlhkosti; výkon 24 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 292 m3/h; teplota do 40 °C; otáčky 2 400,0 ot/min; akustický tlak 38 dB (A); IP 34	kus	1,00000	1 034,10	1 034,10	SPCM	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	14	14. Průchodní 2 b.č. 17
R:	06	14. Průchodní 2 b.č. 17 - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	742P15OA0	OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL	kus	2,00000	1,80	3,60		RTS 21/ I
60	Pol 66	Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	kus	2,00000	20,07	40,14		Vlastní
61	Pol 67	Anténní koax kabel	m	35,00000	41,85	1 464,75		Vlastní
62	Pol 68	Datový UTP CAT kabel (např. 5E)	m	35,00000	32,04	1 121,40		Vlastní
63	Pol 69	Spínač seriový řaz.5+1	kus	1,00000	135,45	135,45		Vlastní
64	Pol 70	Zásuvka 2x(2P+PE)	kus	27,00000	186,30	5 030,10		Vlastní
Díl: MAT-3		Revize				2 900,00		
65	R-00001	Revize elektroinstalace	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní
Díl: MAT-4		Dodávka rozvaděčů				5 500,00		
66	R-00002	Rozvaděč RB vč.výzbroje + jistič 25B/3 do ER	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				1 500,00		
67	OS-0001	Podružný materiál použitý při realizaci stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní

Celkem						102 843,78
---------------	--	--	--	--	--	-------------------